
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  Jena S

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 7 9 4

162 8
12:18 12:18

0
8

1
9

2
10

4
12

5
14

6
16 Auszeit

Ende
11:32 B  Erfurt I R

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 2 6 7

25

╳

11
25

1
12

4
15

5
17

7
19

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:35 B  Erfurt I S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 2 6 7

215
21:24

0
12
21

1
15

3
16

7
18

9
19

10
20 Auszeit

21:22

Ende
11:55 A  Jena R

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 2 9 4

25

╳

9
19

1
10
25

3
13

4
14

5
15

6
18 Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58 B  Erfurt I R

I II III IV V VI Punkte
3 6 7 2 8 13

8

╳ 2 6 7 8
Auszeit

Ende
12:10 A  Jena S

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 2 9 4

88
5:7

0 1 4 6 7 8 Auszeit

1:4
7:11

Wechsel
8:6 B  Erfurt I R

I II III IV V VI Punkte
3 6 7 2 8 13

15

╳

15
  13

Auszeit

21.01.24 U18m #4 | Nordhausen LK A
Männer

B  Erfurter VC U18m I vs. 1. VSV Jena e.V. U18m A
Spiel 3 21.01.2024 11:15 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erfurt I 7/14

2 Oswald, Yannick X
3 Dittrich, Jared Ben X
5 Kazuch, Finn X
6 Scharr, Bennedikt X
7 Szygulla, Lasse X
8 Bierwirth, Edgar X

13 Hellmich, Kenny Joe X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Jena 9/14
2 Laudien, Juri X
4 Brauer, Max Tylor X
6 Wolf, Fidel X
7 Weber, Cuno X
8 Stephan, Konrad X
9 Krüger, Till X

10 Haage, Erik X
11 Kramer, Niklas X
12 Fauth, Philipp X
A  Libero
12 Fauth, Philipp X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erfurt I Jena A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 2 0
1 1 0 21 2 20 25 1 0 1
0 0 1 15 3 12 8 0 1 2
1 1 2 61 49 49 1 3 3
Start: 11:15 Ende: 12:10 Dauer: 0:55

Sieger: Erfurter VC U18m I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Jonas 1 Meisel, Max
2 Matterne, Lauri 2 Güth, Karl

Schr. Dao, Tung Le Xuan
Assist. Heinemann, Luca

Dokument erstellt: 21.01.2024 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


