

## 21.01.24 U18m #4 | Nordhausen LK A . Männer

Spiel 3

(B) Erfurter VC U18m I vs. 1. VSV Jena e.V. U18m (A) 21.01.2024 11:15 Uhr

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



				St. 11:	art :15		(A)	Jena		S		ide :32		ВЕ	rfurt I		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	11	10	6	7	9	4		3	8	13	2	6	7	
lellu		Spielernr.	<u> </u>	2			8			16							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	12:18			12:18										
		1. 5.		_	4	0		_				4		_	_		
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 8	9	2 10		5 14	(E)			1 12	4 15	5 17		9 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									25)						

S		Start 11:35 B Erfurt I		S		de :55	(A) Jena				R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	13	2	6	7		11	10	6	2	9	4	
<u> </u>	5						21							25
Z	21:24													
2	(B)(C)	1 15	3 16			10 20		X9 (					6 18	Auszeit
	(21)						21:22	19	25)					10:15

_					art :58		ВЕ	rfurt I		R		de :10		(A)	Jena		s		hsel :6		ВЕ	rfurt I		R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		ıT	3	6	7	2	8	13	_	11	10	6	2	9	4		3	6	7	2	8	13	
lellu		Spielernr.	<u>                                     </u>							8				8			8							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4											5:7										
Ľ		•																						
	Af	1. 5. 2. 6.	3	X	2	6	7	8		Auszeit	0	1	4	6	7	8	Auszeit	X 15					13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.															1:4 7:11	10						

B	) Erfurt I	7/14	A	) Jena	9/1
	, <u></u>		2	Laudien, Juri	X
2	Oswald, Yannick	X	4	Brauer, Max Tylor	X
3	Dittrich, Jared Ben	X	6	Wolf, Fidel	X
5	Kazuch, Finn	X	7	Weber, Cuno	X
6	© Scharr, Bennedikt	Х	8	Stephan, Konrad	X
7	Szygulla, Lasse	Х	9	Krüger, Till	X
8	Bierwirth, Edgar	Х	10	© Haage, Erik	X
13	Hellmich, Kenny Joe	X	11	Kramer, Niklas	X
<u></u>	\ 1.25		12	Fauth, Philipp	X
(B)	) Libero	A	) Libero		
<u></u>	0.00		12	Fauth, Philipp	X
(B	) Offizielle		Offizielle		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
	(	В	Erfur	t I	Jena (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ī	
0	0	1	25	1	17	16	0	2	0		
1	1	0	21	2	20	25	1	0	1		
0	0	1	15	3	12	8	0	1	2		
1	1	2	61		49	49	1	3	3		
St	Start: 11:15   Ende: 12:10   Dauer: 0:55										
Sie	ege	r: E	Erfur	ter VC	U18m I			- :	2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Weber, Jonas	1	Meisel, Max					
2	Matterne, Lauri	2	Güth, Karl					
		Schr.	Dao, Tung Le Xuan					
		Assist.	Heinemann, Luca					

Dokument erstellt: 21.01.2024 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP